Российская  федерация

Кемеровская   область

Промышленновский   муниципальный  район

ПадунскОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

  администрации падунского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.09.2013 №  56
п.ст. Падунская

ул.Комсомольская,20

О согласовании предельного уровня

издержек обращения на 2014год

    На основании с п.п.4 п.1ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с методическими указаниями по установлению  порядка формирования и согласования издержек обращения и прибыли топливоснабжающих организаций от 21.09.2010года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        СОГЛАСОВАТЬ    предельный уровень издержек обращения топливоснабжающей  организации на 2014 год по Падунскому  сельскому поселению в размере 200,81руб.за одну тонну угля без учета НДС, в том числе погрузка населению.

Глава Падунского

сельского поселения                                                      Л.А.Топольская

2